Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с.Анучино Анучинского муниципального округа Приморского края»

692300 ул. Лазо, 4, с. Анучино, Анучинский муниципальный округ, Приморский край,

Российская Федерация

ПРИКАЗ

от   31 августа 2023г.                                                                                                 № 451/33 -а

Об утверждении графика питания

обучающихся  в школьной столовой

в  2023-2024 учебном году

    В целях  улучшения работы по организации горячего питания обучающихся

школы в школьной столовой в 2023-2024 учебном году

1. Утвердить график питания обучающихся в школьной столовой на 2023-2024

учебный год.

2. Классным руководителям график питания обучающихся довести до сведения

обучающихся и родителей(законных представителе).

3. Контроль за исполнением  приказа возложить на социального педагога по ВР

Осьмушко  Н.Ф.

Директор школы                            А.Н. Рахубо

С приказом ознакомлен(а):           Н.Ф. Осьмушко

		2024-04-25T17:31:23+1000
	Рахубо Анастасия Николаевна